
ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

2023-11-03

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

LINDAURA CHILON ISPILCO 11:12:33.000000011:52:17.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS ESPINOZA VARGAS CARLOS LEONARDO TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  03/11/2023 16:50:41

TIPO DE VISITA FECHA
PERSONAL PERIFERIE 2023-11-03

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

NEXAR JHUNIOR ESPINOZA VILLALOBOS 13:28:27.000000016:12:16.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

URILSER LOAYZA GOICOCHEA 08:34:06.000000008:39:46.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

JORGE CUNIAS CALVAY 10:18:05.000000010:53:19.0000000SALUD AMBIENTAL GOICOCHEA FLORES YANETH TRAMITES 

JULIO CESAR GABRIEL GONZALES 11:08:40.000000011:17:24.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

YUDY PEÑA MAZA 10:10:04.0000000 OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

RQAQUEL HEREDIA FERNAMDEZ 16:28:43.000000016:39:50.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

PEREZ ALARCON HOMERO 09:20:05.000000009:28:12.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORREA CRUZADO FELIZ TRAMITES 

ANITA KATHERINE CHICOMA PALACIOS 15:09:57.000000016:02:00.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

EDER JAIMES OCUPA 14:30:28.0000000 OFICINA DE LOGISTICA HORNA HUANCAS EDWUAR TRAMITES 

SULI YOVANA PALACIOS CORDOVA 08:36:20.000000010:12:48.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

MARIELA2 HUAMAN MEZONES 14:14:22.000000014:32:59.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL GUERRERO CARRERO ANDRES TRAMITES 

NELLY MILAGROS MARTINEZ SILVA 13:45:59.000000015:55:08.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

EDINSON JESUS IMAN ESQUEN 13:39:32.000000015:46:57.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

DIEGO BECERRA YGNACIO 15:16:58.000000015:27:11.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

GREGORIA LUCERO SELEN MORENO 15:41:30.000000016:01:25.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

MARLENY VEGA HURTADO 09:19:39.000000009:32:04.0000000PROGRAMA SALUD MATERNO NEONATAL ALIAGA ZURITA PAOLA TRAMITES 

FRANKLIN GALVEZ ARANDA 15:17:59.000000015:35:14.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

LUIS ANDERSON GARCIA MARRUFO 09:21:11.000000009:35:05.0000000ESTADISTICA RIMARACHIN LEIVA YAJDIT TRAMITES 

CESAR DELGADO RAMOS 15:14:03.000000015:30:13.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSLUMBA TAPIA DIANA MARIBEL TRAMITES 

CLARA HUACCHA CRUZ 08:54:32.000000010:08:10.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

JUDIT OBANDO  PEÑA 14:39:44.000000014:58:49.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

SANDRA BEATR?Z ALVARADO S?NCHEZ 09:33:56.000000010:33:45.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

HILDER RENE SOTO LEON 08:55:03.000000010:13:22.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

 DIAZ ARTEAGA 09:36:14.000000010:43:44.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

LIZETH VERONICA VASQUEZ DIAZ 09:37:35.000000009:49:24.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSLEON SANCHEZ DWAY MANUEL TRAMITES 

REDHER EDHINO COLLANTES COPIA 09:48:29.0000000 CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

ROSA MARIA TAVARA SANTOS 08:58:10.0000000 AREA INFORMATICA POMACHARI CARRANZA ROBERTO CARLOS TRAMITES 

NELLY PAMELA HONORES TAGLE 13:53:53.0000000 INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

EDINSON AREVALO SANCHEZ 13:59:32.000000015:48:54.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

RECU YAJAHUANCA FLORES 09:29:41.000000009:41:53.0000000SALUD AMBIENTAL MEDINA GUERRERO ALEX ARNOL TRAMITES 

EDGAR PESANTES CARRASCO 10:09:32.000000010:36:07.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PERSONAL PERIFERIE 2023-11-03

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

IRIS CASTRO MALDONADO 16:28:16.000000016:39:10.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

LADY KATHERINE ALARCON CLAVO 15:49:39.000000016:04:28.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

LIZETH VERONICA VASQUEZ DIAZ 10:47:41.000000012:14:32.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

GUMERCINDA SOLIS RIVERA 11:04:24.0000000 DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL GUERRERO CARRERO ANDRES TRAMITES 

FANY EDITH VERA HUAMAN 09:28:28.000000009:41:43.0000000OFICINA DE LOGISTICA HORNA HUANCAS EDWUAR TRAMITES 

FRANKLIN GALVEZ ARANDA 11:49:38.000000012:32:42.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

PERECYIGN IGNACIO  SOTO 14:31:04.0000000 OFICINA DE LOGISTICA HORNA HUANCAS EDWUAR TRAMITES 

MERARI LINDAURA PEREZ MONTOYA 11:14:31.000000012:57:58.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

AGUEDA MIGUEL ANCHUMI 08:49:34.000000008:52:49.0000000COORDINACION DE LA UNIDAD DE SEGUROS DIAZ QUISPE LUZ TRAMITES 

EFRAIN GONZALES QUISPE 08:34:21.000000008:51:31.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

PERECYIGN IGNACIO  SOTO 09:07:24.000000016:48:23.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

KELI ESTHER RIVERA PALACIOS 15:05:07.0000000 DIRECCION GENERAL DIAZ CORDOVA TERESA LILIANA TRAMITES 

NIDIA MADELEYNE SAMANIEGO ADRIANZEN 15:03:47.000000015:11:49.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

ENMA PEÑA BOBADILLA PE?A 14:48:30.000000015:14:57.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL GUERRERO CARRERO ANDRES TRAMITES 

ANGELA TATIANA MONTENEGRO BRABO 12:13:14.000000012:39:42.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

43072833 DELGADO YARLAQUE 12:18:34.000000012:41:52.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

YOVANI SALAS  VASQUEZ 12:20:38.0000000 AREA INFORMATICA POMACHARI CARRANZA ROBERTO CARLOS TRAMITES 

43072833 DELGADO YARLAQUE 12:20:57.0000000 INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

MARIA DEL ROSARIO SEGURA LAMADRID 12:21:04.000000013:15:53.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSSAMAME FLORES NEYSSER TRAMITES 

JENNIFER VANESSA GARCIA SOTELO 12:21:15.000000013:15:41.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

DELSY BENAVIDES LOZADA 12:30:27.000000013:05:29.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

40641971 SARMIENTO CASTILLO 12:45:59.000000012:59:30.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE LA PROMOCION DE LA SALUD ROMERO GUERRERO SHEYLA TRAMITES 

LEYDI NUVIA CORONADO QUISPE 13:19:41.000000015:54:59.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

LENIN ABEL CORONEL GUERRERO 13:20:13.000000016:48:51.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

LUZ MERLY SALDAÑA ASENJO 09:49:33.000000010:14:47.0000000COORDINACION DE LA UNIDAD DE SEGUROS BANCES CHUGDEN NILDA TRAMITES 

KATIA LISSET ALVARADO ROMERO 13:24:03.000000015:46:26.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

JOSE RIVERA PALACIO 13:24:19.000000015:55:33.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

YORLIT EMELINA HERRERA ROJAS 09:51:19.000000010:16:42.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

DEYSI BOBADILLA VILLA 13:25:38.000000015:55:17.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

FIORELLA SUGEY VEGA MEDINA 09:54:43.000000009:57:13.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

IVAN CRUZ VASQUEZ QUIROZ 09:54:58.000000010:08:28.0000000AREA INFORMATICA POMACHARI CARRANZA ROBERTO CARLOS TRAMITES 

MMARIA RAQUEL PERALTA ACUÑA 13:26:50.0000000 INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

ELVIA ROSA SOVERO ORTIZ 13:27:12.000000015:54:45.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LUCINDA DORIS TROYES RIVERA TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  03/11/2023 16:50:41



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA
PERSONAL DISA 2023-11-03

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

43498713 BURGA RAMIREZ 13:24:37.000000015:46:36.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

NILO JARA CLDERON 13:23:49.000000015:57:59.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

AIDE NIÑO ROMERO 15:31:36.000000015:34:40.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

JOHANGLI CORDOVA CORDOVA 14:00:04.000000015:49:08.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

HANICER FIORELLA TAPIA CASTILLO 13:37:23.000000015:48:36.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  03/11/2023 16:50:41

TIPO DE VISITA FECHA
PARTICULAR 2023-11-03

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

ALEJANDRO ARQUIMEDESTORRES LOPEZ 13:25:53.000000015:56:58.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

YONAR GONZALES DELGADO 09:00:54.000000009:06:26.0000000OFICINA DE LOGISTICA HORNA HUANCAS EDWUAR TRAMITES 

MANUELA VICTORIA CUYA BUENO 08:37:20.000000016:48:39.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORREA CRUZADO FELIZ TRAMITES 

CLEIDER VEGA HUANCAS 08:56:48.000000009:07:19.0000000PROGRAMA ENFERMEDADES METXENICAS Y ZOONOSIS QUINCHO LORENZO PEDRO TRAMITES 

HELI DELGADO MENDOZA 09:35:17.000000009:36:09.0000000OFICINA DE INFORMATICA Y ESTADISTICA ALCALDE TANTALEAN FERNANDO TRAMITES 

HERNAN MARTIN DAVILA BARTUREN 08:34:30.000000011:14:56.0000000ALMACEN GENERAL HUAMAN SANTISTEBAN JULIO CESAR TRAMITES 

JOEL ROJAS LOZANO 12:12:56.000000012:15:41.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

VALERIANO FACUNDOCASTILLO FLORES 16:22:22.0000000 DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS ESPINOZA VARGAS CARLOS LEONARDO TRAMITES 

ROGER HERNAN PEREZ DIAZ 11:50:59.000000016:48:32.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

HERNAN MARTIN DAVILA BARTUREN 15:21:55.000000015:28:39.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

JOSE MIGUEL MARTINEZCAMIZAN 11:44:29.000000011:45:32.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

WILMER DOMINGO RODRIGUEZ SOTO 09:27:10.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

MARIA CRISTINA PALOMINO PAQUIRACHIN 11:28:37.000000011:57:43.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

DILMA CONSUELO OLIVERA PRADO 08:35:44.000000011:06:55.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

JULIO CESAR SAAVEDRA ESPINOZA 14:27:04.000000015:28:22.0000000OFICINA DE LOGISTICA HORNA HUANCAS EDWUAR TRAMITES 

MARIANO CIEZA RODRIGO 11:11:03.000000011:33:00.0000000DIRECCION GENERAL GUERRERA TAMARIZ CARMEN LUDOVINA TRAMITES 

SEGUNDO FRANK ESPINOZA CABANILLAS 08:38:20.000000011:06:46.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL SOBERON RISCO CARLOS JAVIER TRAMITES 

LEIDY HUAMAN VILLANUEVA 13:36:33.000000013:50:06.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORONEL CUBAS FRANCISCO TRAMITES 

TATIANA VANESSA CAMPOS CHINCHAY 13:34:33.000000015:55:24.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

EDWARD SAAVEDRA HEREDIA 13:29:39.000000016:12:08.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

TRINIDAD DEL PILAR TAFUR NU?EZ 13:26:38.000000015:54:32.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

JAIME GIOVANNY  GOICOCHEA  RIOJA 09:01:17.000000009:02:26.0000000COORDINACION DE LA UNIDAD DE SEGUROS DIAZ QUISPE LUZ TRAMITES 

JOSE LUIS TENORIO BECERRA 16:22:50.000000016:32:54.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS ESPINOZA VARGAS CARLOS LEONARDO TRAMITES 

KARLA SORAYA CASTILLO RIVERA 16:27:02.000000016:34:05.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

FRANK ROY MEZA PALOMINO 08:37:36.000000009:11:06.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

JULIO CESAR SAAVEDRA ESPINOZA 08:34:54.000000011:06:36.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  03/11/2023 16:50:41



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

AUTORIDAD 2023-11-03

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

WILFREDO NEYRA CAMIZAN 11:33:13.000000011:52:01.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  03/11/2023 16:50:41


